哈尔滨工程大学国际合作教育学院

国际学院函〔2018〕32号

关于印发《哈尔滨工程大学国际合作教育学院

教职工2018年度考核工作细则》的通知

全体教职工：

根据《哈尔滨工程大学关于教师和机关及直属单位科及科以下人员2018年度考核工作的通知》精神，学院制定《哈尔滨工程大学国际合作教育学院教职工2018年度考核工作细则》，经学院党政联席会研究通过，现予以印发，请遵照执行。

附件：哈尔滨工程大学教职工年度考核登记表（2018年度）

                           国际合作教育学院

                           2018年12月19日
哈尔滨工程大学国际合作教育学院综合办公室   2018年12月19日印发

哈尔滨工程大学国际合作教育学院教职工

2018年度考核工作细则

根据《哈尔滨工程大学关于教师和机关及直属单位科及科以下人员2018年度考核工作的通知》精神，经学院党政联席会研究通过，制定本细则。

考核对象

学校聘用的学院管理人员、专职教师。

考核原则

客观公正、民主公开、注重实绩、实事求是。

以德为先、德才兼备。实行违背师德师风“一票否决”制。将遵守职业道德、端正工作作风、廉洁自律的情况作为考核重要内容。

坚持激励和约束相结合，实行年度考核结果排序。

三、考核与分配工作小组人员组成

组长：张庆滨

成员：丁学忠  朱殿勇  马薇薇  李  震  杜宏权

于守刚  陈  欣  刘  畅  徐艳玲

考核程序及要求

（一）2018年12月19日，考核动员。

（二）1.2018年12月21日14:30，召开2018年度管理人员（一类、二类管理人员）和正高级专业技术岗位教师公开述职会议（地点：学院会议室）。管理人员就2018年履行岗位职责情况进行述职，正高级专业技术岗位教师就2018年教师岗位履职情况进行述职。被考核人员每人限时3分钟，述职完成后，对述职人员进行民主测评。

参会人员：考核与分配领导小组人员、学校聘用的管理人员、正高级专业技术职务教师

测评人：考核与分配领导小组

民主测评方式：分别填写《民主测评打分表（1）》《民主测评打分表（2）》（两类管理人员分别排序，正高级专业技术职务教师不参与测评和排序）。

2.2018年12月21日，召开副高级及以下专业技术岗位教师述职会议（地点：教研室），分别就教师岗位履职情况进行述职（正高级专业技术职务教师同时提交述职报告，一并进行考核，排序）。
参会人员：考核与分配领导小组部分人员、专职教师

（三）除述职外，专职教师须填写《国际合作教育学院2018年度教师业绩申报表》（教务办另发），并准备相关佐证材料原件。于12月20日，专职教师将上述表格及佐证材料原件送至教务办（206），以备学院统计核算教师工作量；12月21日，学院将工作量数据核算结果反馈给教师本人核对。12月24日后，教师可到教务办取走个人业绩佐证材料原件（教师业绩核算具体时间以教务办通知为准）。

（四）12月21日下午18点前，各科室、教研室负责人收齐个人述职报告纸质版交至办公室存档，收齐《哈尔滨工程大学教职工年度考核登记表》电子版发至bangong2017213@126.com，由办公室统一下载打印；述职人员须于12月24日上午10点前在纸质考核登记表上完成签字。

五、考核等次和比例

考核结果为优秀、合格、基本合格、不合格四个等次。根据学校名额分配，一类管理人员优秀2个，专职教师优秀3个；同时，学院设定二类管理人员优秀2个。

六、附则

本细则其它未尽事宜，按学校《哈尔滨工程大学关于教师和机关及直属单位科及科以下人员2018年度考核工作的通知》有关规定执行。

述职会议监票人、计票人由学院考核与分配工作小组确定。

（三）本细则由学院考核与分配工作小组负责解释。

（四）本细则适用于2018年度学校聘用的学院管理人员、专职教师的年底考核。

PAGE